
 

 

 
  

  

  

                         V Praze dne 9. října 2023 

UKPF/525624/2023 

                            

Opatření děkana č. 14/2023, 

kterým se mění opatření děkana č. 10/2018, o určení studijních, vědeckých 

nebo jiných povinností studenta, při jejichž splnění se zvyšuje doktorandské 

stipendium 

 

K provedení čl. 20 odst. 3 Pravidel pro přiznávání stipendií na Právnické fakultě Univerzity 

Karlovy podle čl. 11 odst. 2 Statutu Právnické fakulty Univerzity Karlovy vydávám toto 

opatření děkana: 

Čl. I 

Opatření děkana č. 10/2018, o určení studijních, vědeckých nebo jiných povinností 

studenta, při jejichž splnění se zvyšuje doktorandské stipendium, se mění takto: 

1. V čl. 2 odst. 1 písm. a) se slovo „alespoň“ zrušuje a na konec se doplňují slova „anebo 

2 000 Kč měsíčně, pokud student publikuje odborný článek v časopise v databázi Scopus 

nebo WoS,“. 

2. V čl. 2 se doplňuje odstavec 3, který zní: 

„(3) Navýšilo-li se stipendium podle odstavce 1 písm. a) o 1 000 Kč měsíčně a student 

poté publikuje odborný článek v časopise v databázi Scopus nebo WoS, navyšuje se 

stipendium o dalších 1 000 Kč.“. 

Čl. II 

Přechodné ustanovení 

Splnil-li přede dnem nabytí účinnosti tohoto opatření studující povinnost publikovat 

odborný článek v časopise v databázi Scopus nebo WoS podle čl. 2 odst. 1 písm. a) nebo odst. 

3 opatření č. 10/2018, ve znění účinném ode dne nabytí účinnosti tohoto opatření, považuje se 

tato povinnost za splněnou prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém toto opatření nabylo účinnosti. 



- 2 - 

 

Čl. III 

Účinnost 

Toto opatření nabývá účinnosti dnem následujícím po dni jeho vyhlášení. 

 

prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D., v. r. 

děkan 


